
PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY
2024

18.5.2024
TJ OSTRAVA KST

poř.číslo ID hráče příjmení jméno rok narození oddíl žebříček
1 24943 Řežáb Jiří 1956 TTC Ostrava 2016 22
2 64377 Křenek Tomáš 1994 TJ Sokol Hrabůvka 26,5
3 62482 Theodor Filip 1999 SK Svinov 30
4 69368 Kindl Tomáš 2003 TJ Sokol Hrabůvka 40
5 73134 Drozd Daniel 2009 TTC Ostrava 2016 49
6 77463 Volný Jakub 2007 SK Svinov 51
7 43984 Raška Michal 1999 TJ Sokol Hrabůvka 58
8 58585 Molin Vojtěch 1999 TJ Sokol Hrabůvka 61
9 43644 Chlad Petr 1996 TJ Sokol Hrabůvka 63

10 74486 Jurčík Lukáš 2005 TJ Sokol Horní Lhota 69
11 47070 Chvojka Peter 1983 VSK VŠB-TU Ostrava 76
12 78411 Molin Tomáš 2007 TJ Sokol Hrabůvka 108
13 3234 Hranická Jana 1971 SK Svinov 109
14 80813 Novák Robert 1969 SK Svinov 114
15 70240 Černý Vojtěch 2006 TJ Sokol Horní Lhota 125
16 74487 Jurčík Petr 1978 TJ Sokol Horní Lhota 137
17 69981 Ščuka Rostislav 2001 SSVČ Don Bosco 152
18 73323 Cieslar Dominik 2009 TTC Ostrava 2016 155
19 59220 Lukša Zdeněk 1963 Orel Třebovice 158
20 82866 Guliak Roman 1985 TJ Sokol Výškovice 183,5
21 43328 Grundza Martin 1996 SSVČ Don Bosco 194
22 18779 Štolba Miroslav 1957 TJ B.Š. Mar. Hory 202
23 72944 Kováč Ivan 2005 SSVČ Don Bosco 203
24 67104 Zeman Tomáš 2010 VSK VŠB-TU Ostrava 208
25 77214 Lysek Jakub 2007 SK Svinov 213
26 69469 Plachý Lukáš 2004 TJ Sokol Hrabůvka 219
27 65152 Broskevič Jan 1998 VSK VŠB-TU Ostrava 225
28 68641 Broskevič Lumír 1957 Orel Třebovice 247
29 43162 Černý Zdeněk 1975 TJ Sokol Horní Lhota 260
30 6225 Šimoňák Jindřich 1956 Orel Třebovice 278
31 86123 Matýsek Vlastimil 1964 TJ Sokol Výškovice 290
32 82110 Polák Kevin 1997 SSVČ Don Bosco 294
33 86470 Pecha Leon 2006 SSVČ Don Bosco 301
34 83595 Pecha David 2008 SSVČ Don Bosco 342
35 86468 Cina Nikolas 2009 SSVČ Don Bosco 362

14826 Hejl Petr 1980 TJ Sokol Horní Lhota JEN ČTYŘHRA
59555 Kus Ondřej 2000 SK Svinov BEZ OMLUVY

6454 Uhlář Radim 1972 TTC MG Odra Gas Vratimov ŘÁDNÁ OMLUVA
43197 Zeman Karel 1983 VSK VŠB-TU Ostrava ŘÁDNÁ OMLUVA
80288 Papayova Pavla 1974 TJ Sokol Horní Lhota BEZ OMLUVY
83593 Zemanová Irena 1979 TJ Sokol Krásné Pole BEZ OMLUVY

ÚČAST
7x TJ Sokol Hrabůvka, SSVČ Don Bosco
5x SK Svinov, TJ Sokol Horní Lhota
3x VSK VŠB-TU Ostrava, TTC Ostrava 2016, Orel Třebovice
2x TJ Sokol Výškovice
1x TJ B. Š. Mar. Hory

STARTOVNÍ LISTINA



 Přebory města Ostravy 2024

 PMO MUŽI - Skupina A
ne 19.05.2024 15:46 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner Czech Table Tennis Association

TTC Ostrava 2016 ŘEŽÁB, Jiří [1]
3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)1

SSVČ Don Bosco ŠČUKA, Rostislav [10]
0-3 (-1 -1 -1) 3-0 (1 1 1) 3-1 (-1 1 1 1)2

SK Svinov LYSEK, Jakub [20]
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 3-2 (-1 -1 1 1 1)3

Orel Třebovice ŠIMOŇÁK, Jindřich
0-3 (-1 -1 -1) 1-3 (1 -1 -1 -1)

2-3 (1 1 -1 -1
-1)4

Standings Pts Pl. Games Points
ŘEŽÁB, Jiří 6 3 9 - 0 99 - 91 

ŠČUKA, Rostislav 5 3 6 - 4 70 - 502 

LYSEK, Jakub 4 3 3 - 8 41 - 913 

ŠIMOŇÁK, Jindřich 3 3 3 - 9 42 - 1024 

Club 1 2 3 4

 Přebory města Ostravy 2024

 PMO MUŽI - Skupina B
ne 19.05.2024 15:46 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner Czech Table Tennis Association

Hrabůvka KŘENEK, Tomáš [2]
3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)1

TJ Sokol Horní Lhota JURČÍK, Lukáš [10]
0-3 (-1 -1 -1) 3-1 (-1 1 1 1) 3-0 (1 1 1)2

VSK VŠB-TU Ostrava ZEMAN, Tomáš [20]
0-3 (-1 -1 -1) 1-3 (1 -1 -1 -1) 3-0 (1 1 1)3

SSVČ Don Bosco CINA, Nikolas
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1)4

Standings Pts Pl. Games Points
KŘENEK, Tomáš 6 3 9 - 0 99 - 91 

JURČÍK, Lukáš 5 3 6 - 4 70 - 502 

ZEMAN, Tomáš 4 3 4 - 6 50 - 703 

CINA, Nikolas 3 3 0 - 9 9 - 994 

Club 1 2 3 4



 Přebory města Ostravy 2024

 PMO MUŽI - Skupina C
ne 19.05.2024 15:46 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner Czech Table Tennis Association

SK Svinov THEODOR, Filip [3]
3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)1

TJ Sokol Horní Lhota ČERNÝ, Vojtěch [10]
0-3 (-1 -1 -1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)2

Hrabůvka PLACHÝ, Lukáš [20]
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 3-1 (-1 1 1 1)3

TJ Sokol Výškovice MATÝSEK, Vlastimil
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 1-3 (1 -1 -1 -1)4

Standings Pts Pl. Games Points
THEODOR, Filip 6 3 9 - 0 99 - 91 

ČERNÝ, Vojtěch 5 3 6 - 3 69 - 392 

PLACHÝ, Lukáš 4 3 3 - 7 40 - 803 

MATÝSEK, Vlastimil 3 3 1 - 9 20 - 1004 

Club 1 2 3 4

 Přebory města Ostravy 2024

 PMO MUŽI - Skupina D
ne 19.05.2024 15:46 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner Czech Table Tennis Association

Hrabůvka KINDL, Tomáš [4]
3-1 (-1 1 1 1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)1

SK Svinov NOVÁK, Robert [10]
1-3 (1 -1 -1 -1) 3-2 (-1 -1 1 1 1) 3-0 (1 1 1)2

Orel Třebovice LUKŠA, Zdeněk [20]
0-3 (-1 -1 -1)

2-3 (1 1 -1 -1
-1) 3-0 (1 1 1)3

SSVČ Don Bosco PECHA, David
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1)4

Standings Pts Pl. Games Points
KINDL, Tomáš 6 3 9 - 1 100 - 201 

NOVÁK, Robert 5 3 7 - 5 82 - 622 

LUKŠA, Zdeněk 4 3 5 - 6 61 - 713 

PECHA, David 3 3 0 - 9 9 - 994 

Club 1 2 3 4



 Přebory města Ostravy 2024

 PMO MUŽI - Skupina E
ne 19.05.2024 15:46 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner Czech Table Tennis Association

TTC Ostrava 2016 DROZD, Daniel [5]
3-1 (-1 1 1 1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)1

VSK VŠB-TU Ostrava CHVOJKA, Peter [10]
1-3 (1 -1 -1 -1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)2

SSVČ Don Bosco GRUNDZA, Martin [20]
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 3-1 (-1 1 1 1)3

TJ Sokol Horní Lhota ČERNÝ, Zdeněk
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 1-3 (1 -1 -1 -1)4

Standings Pts Pl. Games Points
DROZD, Daniel 6 3 9 - 1 100 - 201 

CHVOJKA, Peter 5 3 7 - 3 80 - 402 

GRUNDZA, Martin 4 3 3 - 7 40 - 803 

ČERNÝ, Zdeněk 3 3 1 - 9 20 - 1004 

Club 1 2 3 4

 Přebory města Ostravy 2024

 PMO MUŽI - Skupina F
ne 19.05.2024 15:46 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner Czech Table Tennis Association

SK Svinov VOLNÝ, Jakub [6]
3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)1

Hrabůvka CHLAD, Petr [10]
0-3 (-1 -1 -1) 3-1 (-1 1 1 1) 3-0 (1 1 1)2

SSVČ Don Bosco KOVÁČ, Ivan [20]
0-3 (-1 -1 -1) 1-3 (1 -1 -1 -1) 3-0 (1 1 1)3

Orel Třebovice BROSKEVIČ, Lumír
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1)4

Standings Pts Pl. Games Points
VOLNÝ, Jakub 6 3 9 - 0 99 - 91 

CHLAD, Petr 5 3 6 - 4 70 - 502 

KOVÁČ, Ivan 4 3 4 - 6 50 - 703 

BROSKEVIČ, Lumír 3 3 0 - 9 9 - 994 

Club 1 2 3 4



 Přebory města Ostravy 2024

 PMO MUŽI - Skupina G
ne 19.05.2024 15:46 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner Czech Table Tennis Association

SK Svinov KUS, Ondřej [7]
w.o. Lost w.o. Lost w.o. Lost1

Hrabůvka MOLIN, Tomáš [10]
w.o. Won 3-2 (-1 -1 1 1 1) 3-0 (1 1 1)2

TTC Ostrava 2016 CIESLAR, Dominik [20]
w.o. Won

2-3 (1 1 -1 -1
-1) 3-1 (-1 1 1 1)3

SSVČ Don Bosco POLÁK, Kevin
w.o. Won 0-3 (-1 -1 -1) 1-3 (1 -1 -1 -1)4

Standings Pts Pl. Games Points
MOLIN, Tomáš 6 3 9 - 2 101 - 281 

CIESLAR, Dominik 5 3 8 - 4 92 - 492 

POLÁK, Kevin 4 3 4 - 6 50 - 673 

KUS, Ondřej 0 3 0 - 9 0 - 994 

Club 1 2 3 4

 Přebory města Ostravy 2024

 PMO MUŽI - Skupina H
ne 19.05.2024 15:46 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner Czech Table Tennis Association

Hrabůvka RAŠKA, Michal [8]
3-1 (-1 1 1 1) 3-0 (1 1 1) 3-1 (-1 1 1 1)1

TJ Sokol Horní Lhota JURČÍK, Petr [10]
1-3 (1 -1 -1 -1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)2

TJ B.Š. Mar. Hory ŠTOLBA, Miroslav [20]
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 3-0 (1 1 1)3

VSK VŠB-TU Ostrava BROSKEVIČ, Jan
1-3 (1 -1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1)4

Standings Pts Pl. Games Points
RAŠKA, Michal 6 3 9 - 2 101 - 311 

JURČÍK, Petr 5 3 7 - 3 80 - 402 

ŠTOLBA, Miroslav 4 3 3 - 6 39 - 693 

BROSKEVIČ, Jan 3 3 1 - 9 20 - 1004 

Club 1 2 3 4



 Přebory města Ostravy 2024

 PMO MUŽI - Skupina I
ne 19.05.2024 15:46 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner Czech Table Tennis Association

Hrabůvka MOLIN, Vojtěch [9]
3-1 (-1 1 1 1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)1

SK Svinov HRANICKÁ, Jana [10]
1-3 (1 -1 -1 -1) 3-0 (1 1 1) 3-0 (1 1 1)2

TJ Sokol Výškovice GULIAK, Roman [20]
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 3-0 (1 1 1)3

SSVČ Don Bosco PECHA, Leon
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -1 -1)4

Standings Pts Pl. Games Points
MOLIN, Vojtěch 6 3 9 - 1 100 - 201 

HRANICKÁ, Jana 5 3 7 - 3 80 - 402 

GULIAK, Roman 4 3 3 - 6 39 - 693 

PECHA, Leon 3 3 0 - 9 9 - 994 

Club 1 2 3 4



Přebory města Ostravy 2024
PMO MUŽI
Date
18 kvě 2024

City, Country
Ostrava, CZE

Website

Printed: 19.05.2024 15:48:12

Club Round 1

1 TTC Ostrava 2016  ŘEŽÁB, Jiří

2  Bye 1

3 VSK VŠB-TU Ostrava  CHVOJKA, Peter

4 TJ Sokol Horní Lhota  JURČÍK, Lukáš [10]

5 Hrabůvka  MOLIN, Vojtěch

6  Bye 9

7  Bye 8

8 Hrabůvka  RAŠKA, Michal

9 SK Svinov  VOLNÝ, Jakub

10  Bye 5

11  Bye 12

12 TJ Sokol Horní Lhota  ČERNÝ, Vojtěch [10]

13 TTC Ostrava 2016  CIESLAR, Dominik

14  Bye 13

15  Bye 4

16 Hrabůvka  KINDL, Tomáš

17 SK Svinov  THEODOR, Filip [3]

18  Bye 3

19  Bye 14

20 Hrabůvka  CHLAD, Petr

21 SK Svinov  HRANICKÁ, Jana

22  Bye 11

23  Bye 6

24 Hrabůvka  MOLIN, Tomáš

25 TTC Ostrava 2016  DROZD, Daniel

26  Bye 7

27  Bye 10

28 SSVČ Don Bosco  ŠČUKA, Rostislav

29 SK Svinov  NOVÁK, Robert

30 TJ Sokol Horní Lhota  JURČÍK, Petr

31  Bye 2

32 Hrabůvka  KŘENEK, Tomáš [2]

Round 2

 ŘEŽÁB, Jiří
 

 CHVOJKA, Peter
 3-1 (-1 1 1 1)

 MOLIN, Vojtěch
 

 RAŠKA, Michal
 

 VOLNÝ, Jakub
 

 ČERNÝ, Vojtěch [10]
 

 CIESLAR, Dominik
 

 KINDL, Tomáš
 

 THEODOR, Filip [3]
 

 CHLAD, Petr
 

 HRANICKÁ, Jana
 

 MOLIN, Tomáš
 

 DROZD, Daniel
 

 ŠČUKA, Rostislav
 

 JURČÍK, Petr
 3-0 (1 1 1)

 KŘENEK, Tomáš [2]
 

Quarterfinals

 ŘEŽÁB, Jiří
 3-0 (1 1 1)

 RAŠKA, Michal
 3-1 (-1 1 1 1)

 VOLNÝ, Jakub
 3-0 (1 1 1)

 KINDL, Tomáš
 3-0 (1 1 1)

 CHLAD, Petr
 3-2 (1 1 -1 -1 1)

 HRANICKÁ, Jana
 3-0 (1 1 1)

 DROZD, Daniel
 3-1 (-1 1 1 1)

 KŘENEK, Tomáš [2]
 3-0 (1 1 1)

Semifinals

 ŘEŽÁB, Jiří
 3-2 (-1 -1 1 1 1)

 KINDL, Tomáš
 3-1 (1 -1 1 1)

 CHLAD, Petr
 3-0 (1 1 1)

 KŘENEK, Tomáš [2]
 3-1 (1 -1 1 1)

Final

 KINDL, Tomáš
 3-0 (1 1 1)

 CHLAD, Petr
 3-1 (-1 1 1 1)

 KINDL, Tomáš
 3-1 (12 7 -2 12)



Přebory města Ostravy 2024
PMO MUŽI UTECHA
Date
18 kvě 2024

City, Country
Ostrava, CZE

Website

Printed: 19.05.2024 15:48:48

Club Round 1

1 Orel Třebovice  LUKŠA, Zdeněk [1]

2 SSVČ Don Bosco  POLÁK, Kevin

3 SSVČ Don Bosco  PECHA, David

4 VSK VŠB-TU Ostrava  BROSKEVIČ, J [5/8]

5 SSVČ Don Bosco  KOVÁČ, Ivan [5/8]

6 TJ Sokol Výškovice  MATÝSEK, Vlastimil

7 Orel Třebovice  ŠIMOŇÁK, Jindřich

8 TJ B.Š. Mar. Hory  ŠTOLBA, M [3/4]

9 SSVČ Don Bosco  GRUNDZA, M [3/4]

10 Orel Třebovice  BROSKEVIČ, Lumír

11 TJ Sokol Horní Lhota  ČERNÝ, Zdeněk

12 VSK VŠB-TU Ostrava  ZEMAN, T [5/8]

13 SK Svinov  LYSEK, Jakub [5/8]

14 SSVČ Don Bosco  PECHA, Leon

15 SSVČ Don Bosco  CINA, Nikolas

16 TJ Sokol Výškovice  GULIAK, Roman [2]

Quarterfinals

 LUKŠA, Zdeněk [1]
 3-0 (1 1 1)

 PECHA, David
 3-0 (1 1 1)

 KOVÁČ, Ivan [5/8]
 3-2 (-1 -1 1 1 1)

 ŠTOLBA, M [3/4]
 3-0 (1 1 1)

 BROSKEVIČ, Lumír
 w.o.

 ZEMAN, T [5/8]
 3-1 (1 -1 1 1)

 LYSEK, Jakub [5/8]
 3-2 (-1 -1 1 1 1)

 GULIAK, Roman [2]
 3-0 (1 1 1)

Semifinals

 LUKŠA, Zdeněk [1]
 3-1 (-1 1 1 1)

 KOVÁČ, Ivan [5/8]
 3-0 (1 1 1)

 ZEMAN, T [5/8]
 3-0 (1 1 1)

 GULIAK, Roman [2]
 3-2 (1 1 -1 -1 1)

Final

 LUKŠA, Zdeněk [1]
 3-0 (1 1 1)

 ZEMAN, T [5/8]
 3-2 (-1 -1 1 1 1)

Winner

 LUKŠA, Zdeněk [1]
 3-2 (-1 -1 1 1 1)



Přebory města Ostravy 2024
PMO MUŽI DEBL
Date
18 kvě 2024

City, Country
Ostrava, CZE

Website

Printed: 19.05.2024 15:50:04

Club Round 1

1 SK Svinov
SK Svinov  THEODOR, Filip [1]

 VOLNÝ, Jakub

2 SSVČ Don Bosco
SSVČ Don Bosco  CINA, Nikolas

 PECHA, Leon

3 TJ Sokol Horní Lhota
TJ Sokol Horní Lhota  ČERNÝ, Vojtěch

 ČERNÝ, Zdeněk

4 Hrabůvka
Hrabůvka  KŘENEK, Tomáš [5]

 MOLIN, Tomáš

5 TTC Ostrava 2016
TTC Ostrava 2016  CIESLAR, D [6]

 DROZD, Daniel

6 TJ Sokol Výškovice
TJ Sokol Výškovice  GULIAK, Roman

 MATÝSEK, Vlastimil

7 Orel Třebovice
Orel Třebovice  BROSKEVIČ, Lumír

 ŠIMOŇÁK, Jindřich

8 Hrabůvka
Hrabůvka  CHLAD, Petr [4]

 MOLIN, Vojtěch

9 TJ Sokol Horní Lhota
VSK VŠB-TU Ostrava  CHVOJKA, Peter [3]

 HEJL, Petr

10 TJ B.Š. Mar. Hory
Orel Třebovice  LUKŠA, Zdeněk

 ŠTOLBA, Miroslav

11 SSVČ Don Bosco
SSVČ Don Bosco  KOVÁČ, Ivan

 POLÁK, Kevin

12 TJ Sokol Horní Lhota
TJ Sokol Horní Lhota  JURČÍK, Lukáš [7]

 JURČÍK, Petr

13 SK Svinov
SK Svinov  HRANICKÁ, Jana [8]

 NOVÁK, Robert

14 VSK VŠB-TU Ostrava
VSK VŠB-TU Ostrava  BROSKEVIČ, Jan

 ZEMAN, Tomáš

15 TTC Ostrava 2016
SK Svinov  LYSEK, Jakub

 ŘEŽÁB, Jiří

16 Hrabůvka
Hrabůvka  KINDL, Tomáš [2]

 RAŠKA, Michal

Quarterfinals

 THEODOR, Filip [1]
 VOLNÝ, Jakub
 3-0 (1 1 1)

 KŘENEK, Tomáš [5]
 MOLIN, Tomáš
 3-2 (1 1 -1 -1 1)

 CIESLAR, D [6]
 DROZD, Daniel
 3-0 (1 1 1)

 CHLAD, Petr [4]
 MOLIN, Vojtěch
 3-0 (1 1 1)

 CHVOJKA, Peter [3]
 HEJL, Petr
 3-2 (-1 -1 1 1 1)

 JURČÍK, Lukáš [7]
 JURČÍK, Petr
 3-0 (1 1 1)

 BROSKEVIČ, Jan
 ZEMAN, Tomáš
 3-1 (1 -1 1 1)

 KINDL, Tomáš [2]
 RAŠKA, Michal
 3-0 (1 1 1)

Semifinals

 THEODOR, Filip [1]
 VOLNÝ, Jakub
 3-0 (1 1 1)

 CHLAD, Petr [4]
 MOLIN, Vojtěch
 3-1 (1 -1 1 1)

 CHVOJKA, Peter [3]
 HEJL, Petr
 3-0 (1 1 1)

 KINDL, Tomáš [2]
 RAŠKA, Michal
 3-0 (1 1 1)

Final

 CHLAD, Petr [4]
 MOLIN, Vojtěch
 3-0 (1 1 1)

 KINDL, Tomáš [2]
 RAŠKA, Michal
 3-1 (1 -1 1 1)

Winner

 KINDL, Tomáš [2]
 RAŠKA, Michal
 3-2 (-8 8 -13 3 8)



PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY
2024

18.5.2024
TJ OSTRAVA KST

poř.číslo ID hráče příjmení jméno rok naro oddíl žebříček
1. 69368 Kindl Tomáš 2003 TJ Sokol Hrabůvka 40
2. 43644 Chlad Petr 1996 TJ Sokol Hrabůvka 63

64377 Křenek Tomáš 1994 TJ Sokol Hrabůvka 26,5
24943 Řežáb Jiří 1956 TTC Ostrava 2016 22
73134 Drozd Daniel 2009 TTC Ostrava 2016 49
3234 Hranická Jana 1971 SK Svinov 109

43984 Raška Michal 1999 TJ Sokol Hrabůvka 58
77463 Volný Jakub 2007 SK Svinov 51
73323 Cieslar Dominik 2009 TTC Ostrava 2016 155
70240 Černý Vojtěch 2006 TJ Sokol Horní Lhota 125
47070 Chvojka Peter 1983 VSK VŠB-TU Ostrava 76
74487 Jurčík Petr 1978 TJ Sokol Horní Lhota 137
58585 Molin Vojtěch 1999 TJ Sokol Hrabůvka 61
78411 Molin Tomáš 2007 TJ Sokol Hrabůvka 108
69981 Ščuka Rostislav 2001 SSVČ Don Bosco 152
62482 Theodor Filip 1999 SK Svinov 30
74486 Jurčík Lukáš 2005 TJ Sokol Horní Lhota 69
80813 Novák Robert 1969 SK Svinov 114

1. / 19. 59220 Lukša Zdeněk 1963 Orel Třebovice 158
2. / 20. 67104 Zeman Tomáš 2010 VSK VŠB-TU Ostrava 208

82866 Guliak Roman 1985 TJ Sokol Výškovice 183,5
72944 Kováč Ivan 2005 SSVČ Don Bosco 203
68641 Broskevič Lumír 1957 Orel Třebovice 247
77214 Lysek Jakub 2007 SK Svinov 213
83595 Pecha David 2008 SSVČ Don Bosco 342
18779 Štolba Miroslav 1957 TJ B.Š. Mar. Hory 202
65152 Broskevič Jan 1998 VSK VŠB-TU Ostrava 225
86468 Cina Nikolas 2009 SSVČ Don Bosco 362
43162 Černý Zdeněk 1975 TJ Sokol Horní Lhota 260
43328 Grundza Martin 1996 SSVČ Don Bosco 194
86123 Matýsek Vlastimil 1964 TJ Sokol Výškovice 290
86470 Pecha Leon 2006 SSVČ Don Bosco 301
82110 Polák Kevin 1997 SSVČ Don Bosco 294
6225 Šimoňák Jindřich 1956 Orel Třebovice 278

17. / 35. 69469 Plachý Lukáš 2004 Hrabůvka 219

UTĚCHA

3.                        
21.-22.

5.-8.                                      
23.-26.

9.-16.                   
27.-34.

KONEČNÉ POŘADÍ

3.

5.-8.

9.-16.

17.-18.



PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY
2024

18.5.2024
TJ OSTRAVA KST

poř.číslo ID hráče příjmení jméno rok narozeoddíl NASAZENÍ

69368 Kindl Tomáš 2003 TJ Sokol Hrabůvka
43984 Raška Michal 1999 TJ Sokol Hrabůvka

58585 Molin Vojtěch 1999 TJ Sokol Hrabůvka
43644 Chlad Petr 1996 TJ Sokol Hrabůvka
62482 Theodor Filip 1999 SK Svinov
77463 Volný Jakub 2007 SK Svinov
14826 Hejl Petr 1980 TJ Sokol Horní Lhota
47070 Chvojka Peter 1983 VSK VŠB-TU Ostrava
64377 Křenek Tomáš 1994 TJ Sokol Hrabůvka
78411 Molin Tomáš 2007 TJ Sokol Hrabůvka
73323 Cieslar Dominik 2009 TTC Ostrava 2016
73134 Drozd Daniel 2009 TTC Ostrava 2016
74486 Jurčík Lukáš 2005 TJ Sokol Horní Lhota
74487 Jurčík Petr 1978 TJ Sokol Horní Lhota
65152 Broskevič Jan 1998 VSK VŠB-TU Ostrava
67104 Zeman Tomáš 2010 VSK VŠB-TU Ostrava
3234 Hranická Jana 1971 SK Svinov

80813 Novák Robert 1969 SK Svinov
77214 Lysek Jakub 2007 SK Svinov
24943 Řežáb Jiří 1956 TTC Ostrava 2016
59220 Lukša Zdeněk 1963 Orel Třebovice
18779 Štolba Miroslav 1957 TJ B.Š. Mar. Hory
70240 Černý Vojtěch 2006 TJ Sokol Horní Lhota
43162 Černý Zdeněk 1975 TJ Sokol Horní Lhota
82866 Guliak Roman 1985 TJ Sokol Výškovice
86123 Matýsek Vlastimil 1964 TJ Sokol Výškovice
72944 Kováč Ivan 2005 SSVČ Don Bosco
82110 Polák Kevin 1997 SSVČ Don Bosco
68641 Broskevič Lumír 1957 Orel Třebovice
6225 Šimoňák Jindřich 1956 Orel Třebovice

86468 Cina Nikolas 2009 SSVČ Don Bosco
86470 Pecha Leon 2006 SSVČ Don Bosco
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